עדכון על
2 הפרסום יוגש לתיק בית המשפט.

3 **אחרי סוף**

4 37. בנסיבותיו החריגות של ההליך ראוי לציין לטובה את באי כוח הצדדים, על שהצליחו, בסיועו
5 של המגשר ד"ר עמוס גבריאל, להביא את ההליך לסיומו באופן ענייני והמושכל. מדובר במשימה
6 לא קלה וראוי להעריך את תרומתם ואת הצלחתם.

7
8 ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

9

רמי חיימוביץ

רמי חיימוביץ, שופט

10
11